
Uchwała nr XVIII/134/2005
Rady Miasta Radziejów

z dnia 18 marca 2005 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu pomocy materialnej dla uczniów

Na  podstawie art. 90 f ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty  ( Dz. U.256,
poz. 2572;  z późń. zm.)  

uchwala się co następuje:

§ 1.

Uchwala się regulamin pomocy materialnej dla uczniów zamieszkałych
na terenie Miasta Radziejowa w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVIII/134/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 18 marca 2005 roku

Podjęcie Uchwały jest wykonaniem ustawowego obowiązku określonego w art. 90 f
ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku.


